
LAMPA NA PSACÍ STŮL, kov, plast, vč. 1 x 5 W 
LED, 315 lm, 19/19/47 cm 399,- En. třída: A+ 
(83680102)

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, PVC, otočné, hl. sedu 
47cm, Š/V/H: cca 58,5/105-115/62 cm 1.599,- 
(29260002/01-02)

PSACÍ STŮL, 
Š/V/H: 
123/76,5/50 
cm 1.111,- 
(13990055/01)

ODKLÁDACÍ STOLEK, 
Š/V/H: cca 39/40/39 
cm 222,- (79680016/01-03)

OTOČNÉ KŘESLO, max. 
nosnost 100kg, Š/V/H: 
cca 54/84-96/58cm 949,- 
(28240058/02)

TRUHLA, Š/V/H: 65/40/42 
cm, různé vzory 999,- (193100

16/01;0102/02;0254/01;0258/05)

STOLNÍ LAMPA, kov, bez 1xE27, max. 60W, V: 35 
cm 259,- Pro žárovky energetické třídy A++ - E 
(33251305/01-03)

STOLNÍ LAMPA, 
bez 1x40W, E27, 
s pohyblivým 
ramenem a 
vypínačem, 
V: 58 cm 499,- 
Pro žárovky 
energetické třídy 
A++ - E (45581643/01)

949,-
Otočné křeslo

Cenový
trhák 1.599,-místo 2.999,-*

 Kancelářské 

křeslo

-46%

999,-místo 2.199,-*

Truhla
-54%

222,-
Odkládací stolek

Cenový
trhák

259,-místo 349,-**

Stolní lampa

-25%

499,-místo 779,-**

Stolní lampa

-35%

399,-místo 869,-**

LED lampa na 

psací stůl

-54%

PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 140,6/81,3/123,6 cm 
2.299,- (21120122/01)

2.299,-místo 4.499,-*

 Psací stůl -48%

1.111,-místo 1.499,-**

Psací stůl
-25%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Škola
již volá

Nabídka platí od 06.08.2018 do 19.08.2018.

MCZo0-MCZ08-8-o-04-01_002   1 29.06.18   11:44



OTOČNÁ ŽIDLE, text. kůže/síťovina, pochromovaný podst.+ 
opěrky, nosnost 120kg, 47/88,5-98,5/54 cm 999,- (29260056/01-02)

11|

NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: cca 80/3,8/23,50 cm 399,- 
(03660026/01-04)

1|

NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: cca 90/48/16 cm 499,- 
(18030237/01-03)

2|

NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: 50/51/28 cm 549,- 
(18030384/01,03-04)

3|

549,-
místo 749,-**

3 | Nástěnný regál

REGÁL, max.nosnost 10kg, Š/V/H: cca 54/186/38 cm  
1.999,- PSACÍ STŮL, Š/V/H: cca 90/186/46 cm 2.699,- 
(10870188/01-02,04-05)

4|

1.999,-
místo 3.299,-*

4 | Regál

2.699,
-místo 4.999,-*

4 | Psací stůl
-46%

499,-
místo 1.049,-*

2 | Nástěnný regál

-52%

399,-
místo 799,-*

1 | Nástěnný regál

-50%

1.399,
-místo 2.728,-*

7 | Psací stůl
-48%

999,-
místo 1.999,-*

2.499,-
místo 7.344,-*

8 | Komoda cca 
80/110/40cm

SKLÁDACÍ BOX, 2 úchytky, cca 30/30/30cm,  
různé barvy 49,- (79680101/01-04)

16|

BOX S VÍKEM, transparentní plast, 19/9,6/34,5 cm 59,- 
25,8/13,3/39 cm 99,- (45730029/01-02)

17|

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, text. kůže, mikrofáze, nosnost 
120kg, Š/V/H: 69/115/77 cm 2.222,- (23810300/01)

12|

OTOČNÁ ŽIDLE, nosnost: cca 100kg, Š/V/H:  
cca 41/77-89/48 cm 499,- (28240059/01)

15|

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, max. nosnost cca 120kg,  
Š/V/H: cca 65/105-115/72cm 1.899,- (29260018/01)

13|

OTOČNÁ ŽIDLE, koženka/síťovina, max.nosnost: 120kg, 
Š/V/H: 59,5/89-99/60,5 cm 1.299,- (29260062/01)

14|

PSACÍ STŮL, Š/V/H: 120/75,5/60 cm 1.399,- 
KONTEJNER, Š/V/H: 44/60/50 cm 1.399,- (18030452/01-02)

7|

KOMODA, Š/V/H: cca 160/110/40cm 4.199,- Š/V/H: cca 
80/110/40cm 2.499,- Š/V/H: cca 122/90/40cm 2.699,- (18030484/01-03)

8|

PSACÍ STŮL, Š/V/H: 130/76/128,5 cm 3.999,- KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, nosnost 120 
kg, Š/V/H: cca 78/124-134/52cm 4.999,- NÁSTĚNNÝ REGÁL, 3 dílná sada, Š/V/H: 
cca 30/12/30 cm, různé barvy 333,- REGÁL, Š/V/H: cca 80/218/36 cm 3.099,- 
Š/V/H: cca 44/218/36 cm 2.599,- Š/V/H: cca 80/112/36 cm 1.999,- Š/V/H: cca 
44/112/36 cm 1.699,- SADA DVEŘÍ, Š/V/H: cca 74/103/2 cm 1.299,- SADA ZÁSUVEK, 
Š/V/H: cca 74/103/2 cm 1.999,- (22390165/01;05750048/01;73260016/01-02,04-06;27370313/01-10)

10|

SKŘÍŇ, bílá/černá s potiskem, kov,textil, max.nosnost: 
15kg, Š/V/H: cca 75/160/50cm 399,- (70920038/01)

9|

399,-
místo 499,-**

9 | Skříň
-20%

SEDACÍ PYTEL, polystyrenové kuličky: 220 l, Š/V/H: 
60/70/60 cm 666,- (02770049/02-03)

6|

666,-
místo 1.299,-*

6 | Sedací pytel

-48%

REGÁL, různé barvy, Š/V/H: cca 149/150/35 cm 1.333,- 
(18030082/05-07,09)

5|

1.333,
-místo 2.999,-*

5 | Regál
-55%

 různé barvy

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ08-8-o 02/03

Škola
již volá

MCZo0-MCZ08-8-o-02-03_001   2 29.06.18   07:59



999,-místo 1.999,-*

11 | Otočná židle

-50%

49,-místo 89,-**

16| Skládací box

-44%
59,-místo 89,-**

17 | Box s víkem 

19/19/34 cm

-33%

1+1
zdarma

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

3.999,-
místo 9.499,-*

10 | Psací stůl

SKLÁDACÍ BOX, 2 úchytky, cca 30/30/30cm,  
různé barvy 49,- (79680101/01-04)

BOX S VÍKEM, transparentní plast, 19/9,6/34,5 cm 59,- 
25,8/13,3/39 cm 99,- (45730029/01-02)

OTOČNÁ ŽIDLE, nosnost: cca 100kg, Š/V/H:  
cca 41/77-89/48 cm 499,- (28240059/01)

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, max. nosnost cca 120kg,  
Š/V/H: cca 65/105-115/72cm 1.899,- (29260018/01)

OTOČNÁ ŽIDLE, koženka/síťovina, max.nosnost: 120kg, 
Š/V/H: 59,5/89-99/60,5 cm 1.299,- (29260062/01)

1.299,-
místo 2.728,-*

14 | Otočná židle

1.899,-místo 3.299,-*

13 | Kancelářské 

křeslo

-42%

2.222,-místo 2.999,-**

12 | Kancelářské 

křeslo

-25%

i v rozměru 25,8/13,3/39 cm

333,-
místo 649,-*

10 | Nástěnný regál

499,-
15 | Otočná židle

Cenový
trhák

4.999,-místo 6.499,-**

10 | Kancelářské 

křeslo

-23%

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Škola
již volá

MCZo0-MCZ08-8-o-02-03_002   3 29.06.18   08:00



MCZo0-MCZ08-8-o   MCZ08-8-o   04
Nabídka platí od 06.08.2018 do 19.08.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 06.08. do 19.08.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, všech-
ny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro 
domácnost. Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00  
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Nákup na 
splátky

158 00 
Praha 
Stodůlky  
Nárožní 1390/4 
Tel.: Call centrum  
+420 230881-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 20:00

530 09  
Pardubice 
Poděbradská ul. 
Tel.: Call centrum 
+420/465-835000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00 - 19:00 
Autobus linka:  
6 zastávka Globus 
Trolejbus linka:  
3,7,11,33 zastávka Globus

301 00 
Plzeň  
Folmavská 1270/12 
Tel.: Call centrum 
379 824 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

664 42 
Brno 
Splaviskat 1154 
Tel.: Call centrum 
515 809 000
Otevírací doba 
Po-Pá: 10:00-20:00 
So-Ne: 9:00-20:00 
Autobus 78,  
zastávka XXXLutz

370 04 
České Budějovice 
Strakonická 1278 
Tel.: Call centrum 
388 606 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:00-19:00

763 02  
Zlín 
Třída 3. Května 1300 
Tel.: Call centrum 
572 807 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 09:30-19:30

400 10  
Ústí nad Labem 
K Zahrádkám 388/4 
Tel.: Call centrum 
+420 471211-000
Otevírací doba  
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

362 11 Jenišov u 
Karlových Varů 
Obchodni 102 
Tel.: Call centrum 
354 780 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 09:00-19:00

700 30 Ostrava 
Horní 79 
Tel.: Call centrum 
596 722 799
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00-19:00

783 01 Olomouc 
NP Haná 
Tel.: Call centrum 
581 832 000
Otevírací doba 

Po-Ne: 10:00 - 20:00 
So-Ne:   9:30 - 19:30

460 01  
Liberec 
K Bauhausu 612 
Tel.: Call centrum 
481 777 000
Otevírací doba 
Po-Ne: 10:00 - 19:00 
So-Ne:   9:00 - 19:00

ÚLOŽNÝ BOX, skládací, karton, 34/24,5/14,5 cm 79,- 43,8/32,4/17,5 
cm 109,- CD/DVD box, 28/20,5/15 cm 79,-  26/15,5/14 cm 79,- STOJAN 
NA DOKUMENTY, 29/8,6/24,2cm 49,- ÚLOŽNÝ BOX, 33/33/31cm 179,- 
(82320022/01-06)

ÚLOŽNÝ BOX, zvenku 100% bavlna; zevnitř 
100% polyester, skládací, 33/33/32 cm 129,- 
(67010292/03,05,09-10,14-15)

7| 

STOLNÍ LAMPA, bez 1x60W E27, kov 799,- 
STOJACÍ LAMPA, bez 1x60W E27 1.299,- 
(81810423/01-02)

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč.1 x 15 W LED, 1200 
lm, 4000K, ø 30cm 439,- vč. 1 x 24 W LED, 
1920 lm, 4000 K, 37/37c m 699,- En. třída A+ 
(33251307/01-02)

49,-místo 89,-**

Boxy na 

dokumenty a 

média

-44%

799,-místo 1.399,-**

Stolní lampa
-42%

439,-místo 779,-**

 LED stropní 

svítidlo

-43% 1.299,-místo 4.299,-**

Stojací lampa
-69%od

od

129,-místo 229,-**

Úložný box
-43%

RÁMEČEK NA FOTOGRAFIE, sklo, rozměr : cca 
21/29,7cm 29,- (71200104)

NÁSTĚNNÉ HODINY, různé barvy a rozměry, Ø: 
cca 33 cm 129,- Ø: cca 35 cm 149,- dřevo , Ø: 
cca 30,5 cm 149,- (46282163;0206;89580082/01-03)

129,-místo 279,-**

Nástěnné hodiny

-53%

29,-místo 45,-**

Rámeček na 

fotografie

-35%od

od

Škola
již volá

MCZo0-MCZ08-8-o-04-01_001   4 29.06.18   07:59


